De hac mā habes vbi agit' d' abstinētia z d' ieiuniis

Macula. *Macula corporis notabilis remouet a ministerio altaris.*
rur. di. binc. cren. 3. i. q. i. sacerdotes.

ecclesia xpi est sine ruga & macula. xxij. q. iij. recurrat. in fi. & xxiiij. q. i. omnibus.

sicut per vnum mēbrum maculam in omne corp^o diffunditur: sic in omnes ecclesiam videtur diffundere qui corpus suū maculat. xxvi. q. ij. h. & illud

sacramenta ecclesie per malos ministros maculari non possunt. i. q. i. sic autem.

sedes romana semper mansit extra maculam bererice p^ou^otaris. xxiiij. q. i. in se de.

macula discordie vel odij perseverans nec passione neq; morte pro nomine xpi suscepta purgatur; nec sanguine abluitur. xc. di. neq;

Magister. *Magister nullus debet esse priusq; discipulus. xvi. q. i. si clericus. lvi. di. miserum.*

ideo neophiti prohibentur ordinari ne fiat magistri anteq; fuerint discipuli. xviii. di. §. i.

De hac materia habes vbi agitur de discipulis.

magistros & doctores episcopi congruis constituant locis qui studia litterarum liberaliumq; arrium dogmata assidue doceant: q; in his maxime diuine manifestantur atq; declarantur mandata. xxvii. di. de quibusdam.

magistri imperiti iniuriam faciunt cathedro. xl. di. multi.

magistris imperiti non sunt preferendi. lxi. di. statuimus.

magistro ipunitas debetur i causa correctionis discipulū vci beret. de pe. di. i. §. iij. & c. aut sacra.

Magus. *Magi sunt qui vulgo malefici ob facinororum magnitudines nuncupantur. xxvi. q. v. nec mirum.*

magi tria munera obrulerunt domino in quibus tres partes philosophie intelliguntur: videlicet: moralis: naturalis: & rationalis. xxxij. di. hic.

ars magorum inuenta est ex traditione malorum angelorum. xxvi. q. ij. qui sine.

prestigia magorum non possunt turbare mētes bonorum: qui talia non credunt; sed mentes insiditium. xxvi. q. v. nec mirum.

& a nouarum fornicarum & in consimilium representatione fictionem habent & non veritate. x. vi. q. v. nec mirum.

magi plus facere non possunt nisi quantum deus permittit. xxvi. q. v. nec mirum. ante medium.

ideo hanc artem permittit deus vt hoies qui in fide firmi sunt probentur, & mali qui mendacio credunt p sua desideria seducant. xxvi. q. v. nec mirum.

cū hec ars phibita sit qui ipsas sectant vel q credunt talibus perpetue dānationis interitum incurrunt. xxvi. q. ij. qui sine.

absurdus est samuelis tam sanctū virum credere magica arte per phitoniā sukitarū: sed potius saul erigentibus peccatis per diaboli fallaciam illusum. xxvi. q. v. nec mirum.